
ПРИКАЗ 

№ ;j~_] 

"/? " ~~ 2~_JJ 
г. Москва 

О проведении в рамках проекта «Открытый микрофон» 

встречи с интересными людьми 

В целях расширения кругозора, проведения работы по трудовому, 

гражданско-патриотическому воспитанию и профориентации обучающихся, а 
также во исполнение Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2023/24 учебный год, 

приказываю: 

1. 18 октября 2023 года провести в аудитории А-400 мероприятие «Встреча с 
интересными людьми» (далее - мероприятие). Начало мероприятия в 17.30. 
Окончание мероприятия - 19.00. Ответственный организатор - специалист по 

УМР I категории ИРЭ Красиров Д.А. Модератор мероприятия - инженер I 
категории кафедры РТС - Чивиева М.А. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить безопасность 

мероприятия. 

3. Заведующим кафедрами рекомендовать привлечь к участию в мероприятии 

обучающихся, заинтересованных в расширении своего кругозора и повышении 

профессионального уровня. 

4. Председателю Объединённого студенческого совета НИУ «МЭИ» 

Выкупу С.С. рекомендовать привлечь к участию в мероприятии руководителей и 

активистов студенческих организаций НИУ «МЭИ» по научным и учебно

методическим направлениям. 

5. Ответственному организатору подготовить и представить в У правление 

общественных связей всю необходимую информацию по данному мероприятию. 

6. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

размещение в социальных сетях анонса мероприятия. 

7. Пропуски студентами учебных занятий 18 октября 2023 года считать 

пропусками по уважительной причине, за исключением лабораторных работ. 

8. Ответственность за подготовку, обеспечение и проведение мероприятия 

возлагаю на директора ИРЭ Куликова Р. С. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


